

Montini ApS
Løversysselvej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 87 22 27

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Henrik Dahl Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montini ApS Løversyssevej 1A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 87 22 27
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dahl Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.129 kr. mod -8.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.983 kr. mod 6.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.129	-8.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.135	14.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	374
Andre finansielle indtægter	100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.179	-27
Resultat før skat	428.927	6.706
2 Skat af årets resultat	2.056	-151
Årets resultat	430.983	6.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.135	14.487
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-107.152	-107.932
Disponeret i alt	430.983	6.555

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.086.653	648.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.653</u>	<u>648.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.653</u>	<u>648.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.884
Udsudte skatteaktiver	31.509	33.215
Tilgodehavende selskabsskat	79.762	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>111.271</u>	<u>148.099</u>
Likvide beholdninger	<u>118.478</u>	<u>102.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.749</u>	<u>250.607</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.402</u>	<u>899.125</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.653	483.518
6 Overført resultat	71.592	178.744
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.218.245</u>	<u>887.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.294	0
Anden gæld	11.863	11.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.157</u>	<u>11.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.157</u>	<u>11.863</u>
Passiver i alt	<u>1.316.402</u>	<u>899.125</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.179	0
Andre finansielle omkostninger	0	27
	1.179	27
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.762	0
Årets regulering af udskudt skat	1.706	-17.967
Regulering af tidligere års skat	0	18.118
	-2.056	151
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	165.000	165.000
Kostpris 31. december 2016	165.000	165.000
Opskrivninger 1. januar 2016	483.518	469.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	438.135	14.487
Opskrivninger 31. december 2016	921.653	483.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.086.653	648.518
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	483.518	469.031
Resultatandel	438.135	14.487
	921.653	483.518

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	178.744	286.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.152</u>	<u>-107.932</u>
	<u>71.592</u>	<u>178.744</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.